
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 28 грудня 2011 року 
№ 364-VI "Про затвердження обласної цільової програми 

"Культура Одещини - 2012-2015 роки"

Відповідно  до  частини  2  статті  43  Закону  України  "Про  місцеве 
самоврядування в Україні", з метою забезпечення реалізації державної політики 
в галузі культури обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести такі зміни до рішення обласної ради від 28 грудня 2011 року 
№ 364-VI "Про затвердження обласної цільової програми "Культура Одещини – 
2012-2015 роки"

1.1. Абзац 2 розділу Програми "Шляхи розв’язання проблем, обсяги та 
джерела фінансування, строки виконання Програми" викласти у такій редакції:

"Фінансування  Програми  здійснюватиметься  за  рахунок  загального  та 
спеціального  фондів  обласного  бюджету.  Орієнтовний  обсяг  коштів,  які 
пропонується залучити для виконання Програми, становить: на 2012 рік – 34 
772,00 тис. грн., на 2013 рік – 39 213,372 тис. грн., на 2014 рік – 39 731,772 тис. 
грн.,  на  2015  рік  –  37  192,600  тис.  грн.  Видатки,  необхідні  для  реалізації 
Програми,  будуть  передбачатися  у  межах  наявних  ресурсів  обласного 
бюджету".

1.2.  Додаток  1  до  Програми  "Ресурсне  забезпечення  обласної  цільової 
програми  "Культура  Одещини  -  2012-2015  роки"  викласти  у  новій  редакції 
(додаток 1).

1.3. Викласти пункт 6 розділу ІІ; пункти 2, 4 розділу IV та останній рядок 
додатка 2 до Програми у новій редакції (додаток 2).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної  ради  з  питань  бюджету,  фінансово-економічної  політики  та 
банківської  діяльності,  з  питань  культури,  туризму,  духовності, 
міжнаціональних відносин.
 
Голова обласної ради                                                                              М.В.Пундик

18 вересня 2013 року 
№  889-VI  



Ресурсне забезпечення обласної цільової програми "Культура Одещини 2012-2015 роки"

Етапи виконання програми

2012 2013 2014 2015

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі

- обласний бюджет

Додаток 1                                                 
                    до рішення обласної ради   
                        від 18 вересня 2013 
року № 889-VI "Додаток 1 до 
Програми

Обсяг витрат, які пропонується залучити на виконання 
програми

Усього витрат на 
виконання 

програми (тис.грн.)

34 772,000 39 213,372 39 731,772 37 192,600 150 909,744

34 772,000 39 213,372 39 731,772 37 192,600 150 909,744



Зміни до додатку 2 до Програми "Напрями діяльності та заходи обласної цільової програми  "Культура Одещини - 2012-2015 роки"  

№ з/п Перелік заходів  Виконавці

Орієнтовані обсяги фінансування (тис.грн.)

у т.ч. за роками

2012 2013 2014 2015

ІІ. 

Всього за напрямком: 900,000

6.

2012-2015р.

IV.

Підтримка професійного мистецтва, творчих спілок та об’єднань Всього за напрямком:

2

2.1.

2012-2015р. 350,000 400,00 450,000 500,000

2.2.

2012-2015р. 80,000 150,000 200,000 200,000

4

2012-2015р. 400,000 700,000 700,000 700,000

Всього за програмою:

Додаток 2                                      
                         до рішення 
обласної ради                                
  від 18 вересня 2013 року           
№ 889-VI

Напрями 
діяльності

Строк 
виконання  

заходу

Джерела 
фінансува

ння

Очікуваний 
результат

Модернізація  та технічне переоснащення закладів, підприємств і 
організацій культури 2 810,000 1 250,000 1 250,000

Придбання автобуса для здійснення культурного 
обслуговування області професійними творчими колективами

Управління 
культури і 
туризму, 
національно
стец та 
релігій 
ОДА

Обласний 
бюджет

1 450,000 Створення умов для 
задоволення 
культурних потреб 
мешканців сільських 
районів області

9 500,000 10 450,000 11 100,000 11 730,000

Поповнення поточних репертуарів театрів та обласної 
філармонії суспільно значущими творами української та 
світової класики (створення нових театральних постановок, 
концертних програм)

Управління 
культури і 
туризму, 
національно
стей та 
релігій 
ОДА

Обласний 

бюджет

Піднесення рівня 
професійного 
мистецтва, розвиток 
мистецьких традицій, 
задоволення 
культурних потреб 
громадян

Проведення культурно-мистецької акції «Майстри мистецтв – 
трудівникам села»

Управління 
культури і 
туризму, 
національно
стей та 
релігій 
ОДА

Обласний 
бюджет

Проведення гастролей Одеських театрів, аматорських та 
професійних творчих колективів в Україні та за її межами

Управління 
культури і 
туризму, 
націоналнос
тей та 
релігій 
ОДА

Обласний 
бюджет

34 772,000 39 213,372 39 731,772 37 192,600


